.# CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 90/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 19 de fevereiro de 2025.

,-: :;_ET Re>NICO N'’ o01406/2025

1 .:. ; ’ 14 P. q FUN}C;PAL DE SÃO GABRIEL
;':.. i32J'::::5 - 44:05:48

'N31C/\ÇÃO PARLAMENTAR
.ii.:' 8jPi,!!:!!!itÉ IF!;;!!!illli;!1liili IIi: IIi:! !1III 11:li1 11111É

F / • J =iQ

A Sua Excelência
’fIA(;0 ROCHA
Chefe do Poder l-!xccutivo

São Gabriel da Palha - 11S

Excelcntíssimo Senhor Prefeito,

l:ncaminho a Vossa Excelência. a Indicação n'’ 41/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade Loureiro, que através da qual solicita providências a esse Podcr

llxcçulivo Municipal

Respeitosamente,

1E U lC 1L lE 1S 1 ãE B::âhaT?tr1: : i !it=
Secretaria da Recall f edemI JO

O !PI=y:ifl;:E:
1731 5810000 130. OU=

A C] LJ 1 L A F: :11LT€ ; [18; 3A I L(;1EiylfF

LIMA: O09 FB:.',""'"’“'''’"';
64764784Fiii:lP='.=:'TJ::T’"

EUCI,ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bel-tolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780--000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.os.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.